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		PRODÁVAJÍCÍ
	
	KUPUJÍCÍ
	

	Firma:
	Veterinární univerzita Brno
	
	Firma:
	MJM agro, a. s.
	

	Sídlo:
	Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína
	
	Sídlo:
	Cholinská 1048/19 , 784 01 Litovel
	

	IČ:
	62157124
	
	IČ:
	06642331
	

	DIČ:
	CZ62157124
	
	DIČ:
	CZ06642331
	

	E-Mail:
	
	
	
	
	

	
	
	Zapsaná v OR Krajský soud v Ostravě, B 11103
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Měna
	CZK

	
	
	
	Certifikát na udržitelnost biomasy společnosti REDcert GmbH č.EU-REDcert-550-90230226



	

	
	
	
	
	

	
	
		

	Tabulka A

	
	
	
	
	Termín a množství (v t) návozu do skladů kupujícího

	
	
	
	
	III/Q/r.2024
	IV/Q/r.2024
	I/Q/r.2025

	Číslo řádku
	Druh zboží
	Množství t
	Místo plnění
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2

	1
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------

	Tabulka B

	
	
	
	
	Termín a množství (v t) návozu do skladů kupujícího

	
	
	
	
	III/Q/r.2024
	IV/Q/r.2024
	I/Q/r.2025

	Číslo řádku
	Druh zboží
	Množství t
	Místo plnění
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2

	1
	Řepka termínovaná T1
	500
	MJM odvoz od zákazníka
	500
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------

	2
	Řepka
	500
	VOP Šternberk - DRP - CZ
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	500
	--------

	3
	Pšenice potravinářská
	800
	PVK Šternberk - DRP - CZ
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	800
	--------

	4
	Pšenice
	500
	MJM odvoz od zákazníka
	--------
	500
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------
	--------



	

	
	
	
	
	

	
	
	
		Komodita, které je předmětem této rámcové kupní smlouvy splňuje podmínky na udržitelnost biomasy, dle směrnice 2009/28/ES Evropského parlamentu a rady. Hodnota emisí skleníkových plynů je dle standardních (implicitních) hodnot.



	

	
	
	
	
	

	
	
	
		Prodávající a kupující se dohodli na určení kupní ceny takto:




	
	
	
		

	A

	Smluvní strany se podpisem této rámcové kupní smlouvy dohodly, že nejpozději dne 25. září 2024 si v písemné formě sjednají výši kupní ceny ve vztahu ke zboží uvedenému

	v Tabulce A. Takto sjednaná kupní cena bude odpovídat ceně obvyklé na trhu rostlinných produktů pro daný druh, kvalitu a dobu prodeje. Pokud si smluvní strany nejpozději

	dne 25. září 2024 písemně nesjednají výši kupní ceny ve vztahu ke zboží uvedenému v tabulce A, bude se za smluvními stranami sjednanou kupní cenu považovat cena dané

	komodity ze sklizně 2024 podle platného ceníku nákupu rostlinných produktů kupujícího ke dni 25. září 2024, a to i tehdy, pokud k plnění prodávajícího dojde později.




	
	
	
		

	B

	Smluvní strany se podpisem této rámcové kupní smlouvy dohodly, že nejpozději dne 30. dubna 2025 v písemné formě sjednají výši kupní ceny ve vztahu ke zboží uvedenému

	v Tabulce B. Takto sjednaná kupní cena bude odpovídat ceně obvyklé na trhu rostlinných produktů pro daný druh, kvalitu a dobu prodeje. Pokud si smluvní strany nejpozději

	dne 30. dubna 2025 písemně nesjednají výši kupní ceny ve vztahu ke zboží uvedenému v Tabulce B, bude se za smluvními stranami sjednanou kupní cenu považovat cena

	dané komodity ze sklizně 2025 podle platného ceníku nákupu rostlinných produktů kupujícího k 30. dubnu 2025, a to i tehdy, pokud k plnění prodávajícího dojde později.




	
	
	
	
	

	
	
	
		




	
	
	
	
	

	
	
	
			Termín plnění prodávajícího je uveden číselným označením kalendářního měsíce a kalendářního roku, když posledním dnem lhůty k plnění prodávajícího je vždy poslední den




		daného kalendářního měsíce v daném kalendářním roce. Prodávající je povinen plnit v souladu s termíny výše u vedenými i v případě, že před koncem této lhůty nebude mezi




		smluvními stranami písemně ujednána výše kupní ceny ve vztahu k předmětnému plnění.






	

	
	
	
	
	

	
	
	
		Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup rostlinných produktů kupujícího (VOP), které prodávající převzal

	a s nimiž se seznámil, což stvrzuje podpisem této smlouvy. Prodávající a kupující se dohodli na vyloučení užití všeobecných obchodních podmínek prodávajícího, existují-li.




	
	
	
	
	

	
	
	
		
	
	
	
	
	

	V Litovli dne:   18. 3. 2024
	
	

	
	
	
	
	
	

	Prodávající:   .................................................................
	Kupující:   .....................................................................  dle pověření.

	
	Veterinární univerzita Brno
	
	MJM agro, a. s.

	
	ŠZP Nový Jičín
	
	[bookmark: _GoBack]xxxxxxxxx

	
	Ing. Radek Haas, ředitel podniku
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